Edital nº 61/2021 – p. 1/5
EDITAL Nº 61/2021

DISPÕE SOBRE A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
APÓS  RECURSOS  DE  MÉDICOS  NÃO
ESPECIALISTAS, AUXILIARES DE SAÚDE BUCAL
E TÉCNICOS DE ENFERMAGEM PARA ATENDER
A  NECESSIDADE  TEMPORÁRIA  DE
EXCEPCIONAL  INTERESSE  PÚBLICO  DO
MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO.

O  MUNICÍPIO  DE  PASSO  FUNDO,  pessoa  jurídica  de  direito  público
interno, através de seu Prefeito, Sr. PEDRO ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais, à
vista do Processo Interno nº 2021/8314 e com base na Lei nº 5.536 de 05 de abril de 2021, faz
saber  por  este  Edital,  a  CLASSIFICAÇÃO  PRELIMINAR  APÓS  RECURSOS do
Processo Seletivo Simplificado para a contratação de MÉDICOS NÃO ESPECIALISTAS,
AUXILIARES DE SAÚDE BUCAL E TÉCNICOS DE ENFERMAGEM dos candidatos
abaixo:

Classifi
cação

Nome Completo Função / Cargo Situação Pontuação

1 Luiz Artur Rosa Filho Médico não especialista 20h DEFERIDO 12

1 Mirian Beatriz Gehlen Ferrari Médico não especialista 20h DEFERIDO 12

3 Debora Falk Lopez Boscatto Médico não especialista 20h DEFERIDO 11

4 Laura Guimarães Sandoval Médico não especialista 20h DEFERIDO 9

4 Natália Pedó Médico não especialista 20h DEFERIDO 9

6 Ana Paula Seibert Médico não especialista 20h DEFERIDO 6

7 Adriana Antoniuk Presta Médico não especialista 20h DEFERIDO 5

8 Clarissa Giaretta Oleksinski Médico não especialista 20h DEFERIDO 4

8 Rosana Stefani Folle Médico não especialista 20h DEFERIDO 4

10 Ana Caroline Machado Zaffari Médico não especialista 20h DEFERIDO 3

10 Débora Lamaison De Paiva Médico não especialista 20h DEFERIDO 3

12 Simone Medeiros Beder Reis Médico não especialista 20h DEFERIDO 2

13 Bruna Simoni Médico não especialista 20h DEFERIDO 0

13 Carolina Scortegagna De Conti Médico não especialista 20h DEFERIDO 0

13 Débora Cristina Schuh Médico não especialista 20h DEFERIDO 0

13 Isabel Schuster Argenton Médico não especialista 20h DEFERIDO 0

13 Juliana Grazziotin Traversa Médico não especialista 20h DEFERIDO 0

13 Karla Munike Magri Cortez Heep Médico não especialista 20h DEFERIDO 0

13 Lauren Toniazzo Médico não especialista 20h DEFERIDO 0

13 Luana Pretto Dias Médico não especialista 20h DEFERIDO 0

13 Luiza Filippin Matté Médico não especialista 20h DEFERIDO 0

13 Maykon De Oliveira Felippe Médico não especialista 20h DEFERIDO 0

13 Rosiméri Gerlach Médico não especialista 20h DEFERIDO 0

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Edital nº 61/2021 – p. 2/5
13 Susan Schmidt De Souza Médico não especialista 20h DEFERIDO 0

1 Thais Caroline Fin Médico não especialista 40h DEFERIDO 15
2 Júlio Augusto De Souza Mota Médico não especialista 40h DEFERIDO 13

3 Rosana Ricarda Ferreira Marcuzzo Médico não especialista 40h DEFERIDO 9

4 Elaine Belquiz Maciel Korb Médico não especialista 40h DEFERIDO 7

5 Antonio Carlos Do Carmo Médico não especialista 40h DEFERIDO 5

6 Patrícia Morais De Carvalho Médico não especialista 40h DEFERIDO 3

7 Ana Carolina Ribas Médico não especialista 40h DEFERIDO 0

7 Ana Claudia De Alcântara Amaro Médico não especialista 40h DEFERIDO 0

7 Bruno Hidemi Tominaga Médico não especialista 40h DEFERIDO 0

7 Camile Fátima Do Carmo Mariussi Médico não especialista 40h DEFERIDO 0

7 Carolina Giovelli Karlec Médico não especialista 40h DEFERIDO 0

7 Caroline Schmidt Lima Médico não especialista 40h DEFERIDO 0

7 Ícaro De Azevedo Alexandre Médico não especialista 40h DEFERIDO 0

7 Jean Teixeira Borges Médico não especialista 40h DEFERIDO 0

7 Juliana Lermen Dullius Médico não especialista 40h DEFERIDO 0

7 Luiz Augusto Dariva Médico não especialista 40h DEFERIDO 0

7 Mariana Gregorio Médico não especialista 40h DEFERIDO 0

7 Rafael Dall Agnol Médico não especialista 40h DEFERIDO 0

7 Suzane Cabral Médico não especialista 40h DEFERIDO 0

1 Cristiane Dias Auxiliar de Saúde Bucal DEFERIDO 30
1 Priscila Maria Bello De Carvalho Auxiliar de Saúde Bucal DEFERIDO 30

3 Tânia Mara De Oliveira Dos Santos Auxiliar de Saúde Bucal DEFERIDO 5

4 Andréia Ritter Da Silva Follador Auxiliar de Saúde Bucal DEFERIDO 0

4 Fabiana Alfaro De Camargo Auxiliar de Saúde Bucal DEFERIDO 0

4 Luciana Marques Pereira Polo Auxiliar de Saúde Bucal DEFERIDO 0

4 Sabrina Lara De Oliveira Auxiliar de Saúde Bucal DEFERIDO 0

4 Taline Elisabeth Bernardo Delanora Auxiliar de Saúde Bucal DEFERIDO 0

4 Zinara Dos Santos Pereira Auxiliar de Saúde Bucal DEFERIDO 0

- Deni Lúcia De Bacco Auxiliar de Saúde Bucal INDEFERIDO -

- Elisa Da Silva Palagem Auxiliar de Saúde Bucal INDEFERIDO -

- Franciele Rodrigues Fernandes Auxiliar de Saúde Bucal INDEFERIDO -

1 Fabiana De Fátima Correa Técnico de Enfermagem DEFERIDO 40
1 Francine Fernanda Da Luz Teixeira Técnico de Enfermagem DEFERIDO 40

1 Gisele Belarmino Comin Técnico de Enfermagem DEFERIDO 40

1 Jaqueline Rodrigues De Oliveira Técnico de Enfermagem DEFERIDO 40

1 Mauri Eberhardt Técnico de Enfermagem DEFERIDO 40

1 Roberta Dos Santos Maschke Técnico de Enfermagem DEFERIDO 40

1 Sandra Mara De Oliveira Técnico de Enfermagem DEFERIDO 40

1 Vanusa Almeida Técnico de Enfermagem DEFERIDO 40

1 Viviane Cristina De Mello Técnico de Enfermagem DEFERIDO 40

10 Ivone De Souza Técnico de Enfermagem DEFERIDO 35

10 Ivone Polo Técnico de Enfermagem DEFERIDO 35

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Edital nº 61/2021 – p. 3/5
10 Lenise De Fátima Alves Martins Técnico de Enfermagem DEFERIDO 35

10 Nubia Cristina Paz Ferreira Técnico de Enfermagem DEFERIDO 35

14 Ana Paula Pereira Domingues Técnico de Enfermagem DEFERIDO 30

14 Guilherme Giongo Dos Santos Técnico de Enfermagem DEFERIDO 30

14 Laricia Dos Santos Técnico de Enfermagem DEFERIDO 30

14 Tatieli Almeida Técnico de Enfermagem DEFERIDO 30

18 Daiana Galleazzi Técnico de Enfermagem DEFERIDO 25

19 Andrea Chechi Aque Rodrigues Técnico de Enfermagem DEFERIDO 20

19 Daiane Salete Peretti Técnico de Enfermagem DEFERIDO 20

19 Ezequiel Da Silva Garcia Técnico de Enfermagem DEFERIDO 20

19 Gisele Morellis Da Rosa Fernandes Técnico de Enfermagem DEFERIDO 20

19 Vivian Stelo De Oliveira Técnico de Enfermagem DEFERIDO 20

24
Anne Cristina Albuquerque Dos
Santos

Técnico de Enfermagem DEFERIDO 10

24
Cristiane Consoladora Bortoletto
Cardoso

Técnico de Enfermagem DEFERIDO 10

26 Carolina Sfair D'Avila Técnico de Enfermagem DEFERIDO 5

26 Genessi De Fatima  Gollo Técnico de Enfermagem DEFERIDO 5

26 Jocemara Da Silva Machado Técnico de Enfermagem DEFERIDO 5

26 Jussamara Da Silva Técnico de Enfermagem DEFERIDO 5

26 Karina De Fátima Silva Sella Técnico de Enfermagem DEFERIDO 5

26 Marcia Vanderlea Feil De Morais Técnico de Enfermagem DEFERIDO 5

26 Rosângela Susin Técnico de Enfermagem DEFERIDO 5

33
Adani Teresinha Ferreira De Lima
Dos Santos

Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Adriana Aparecida Da Silva Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Adriana Baumgardt Quevedo Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Adriana Dos Santos Domingues Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Adriana Vitoria Cenci Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Alice Victoria Dias Silva Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Ana Paula Costa De Castro Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 André Da Luz Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33
Andreia De Cassia Siqueira Dos
Santos

Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Bruna Eduarda Schornberger Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Bruno Kanigoski Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Carolina Acco Alves Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Cassiana Radin Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33
Chaiane Da Cunha Da Rosa Da
Rosa

Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Clarice Scherbaum Blasi Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Cleomar Flores De Menezes Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Cleonice De Paula Nery Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33
Cristina Margarete Antunes Dos
Santos

Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Edital nº 61/2021 – p. 4/5
33 Débora Aparecida Maschke Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Djessica Gabe Dos Santos Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Eduarda Marin Streda Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Elisete Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Éverton Garibotti Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Fabiana Gonçalves Silveira Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Gislaine Fátima Santos Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Graciane Parcianello Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Gustavo Henrique Otes Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Indiara Santos De Mello Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Jackson De Cezare Silva Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Jaqueline Suzi Rezendes Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Julia Teixeira Nunes Neta Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Jussara Nunes Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Katrine Aparecida Chaves Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Keila Gracieli Rosa De Oliveira Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Kellyn Duarte Fontoura Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Laura Letícia Eikoff Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Laura Ribeiro Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Leticia Longui Martins Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Liamara Noguete Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Lorraine Silva Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Luana Werner Bueno Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Luciane Pereira Duarte Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Márcia Beatriz De Oliveira Tavares Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33
Maria Elisabete Da Silva
Cavalheiro Bettanin

Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Mariéli De Almeida Da Silva Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Marilisia Da Silva Lima Alves Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Marlene Isabel Giongo Pimentel Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Marta Verônica Bitencurt Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Roselaine Ferreira Machado Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Susana Longui Martins Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Tatiele Aparecidafeil Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Teresinha Verônica De Pruença Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33
Thais Débora Dos Santos
Hannecker

Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Thayná Vitória Silva Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Thiely Crissila Rodrigues Isidoro Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

33 Vinícius Machado Dias Técnico de Enfermagem DEFERIDO 0

- Priscila Onofre Da Silva Técnico de Enfermagem INDEFERIDO -

Os candidatos  ficam cientes  da  realização de  sorteio  público  de  desempate
conforme Edital nº 40/2021.

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Edital nº 61/2021 – p. 5/5

GABINETE DO PREFEITO, Centro Administrativo Municipal, em 1° de junho
de 2021.

                  PEDRO ALMEIDA                                   FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA
                  Prefeito Municipal                                               Secretário de Administração
              Assinado eletronicamente                                                         Assinado eletronicamente

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

	PEDRO ALMEIDA FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA